Indicatiuo Quat*(i. gaudet)* Imperatiuo oua. Intinitiuo ouare. Participiu*z*
est euans. raro vel nunc plura intenies.

Auctio/es .i. cupio/is , laudatio/es , salutis sum) valeo.es (validus sum) nul-
lo rando defectiva voces debent: nulli q̄ aucto & salutis preteritus & iupinis de-
ficiunt, ut in precedentibus capite satis patuit. Quoniam: "bi latito inquietus; aue
nihil aliud dico & bene cupe siue bonam habe voluntatem. Cicero in effi. Cā
sumus negotijs clarisq; vacui tum aeternus aliquid audire & dicere. Cum dis-
co Salute est is salutis. Hora, in epi. Urbi amatorem fuscum salutem iubentis
etc. Cuz inquit. Vale est sis validus. Quinti. de ora. Hos omnes valere iubet
ergo (et diuinisculi eloquor) In numero stultorum penitus habedunt sunt q̄ hac
tria verba defectiva censem. Muitosq; stt: tories qui explicit expliciti in latinis
immissent. cum nunq; ab homine latino proferantur. Dices igitur explicitius
finitus/vmblico coronidi ve datus est liberive expliciti finiti etc. libri.

Quando ne quæsum est/n verbi in fine cohæret.

Con interrogative acceptus in fine dictiorum e deposito recte componitur nec propterea defectiva dictio redditur, ut video, i. video nec The. i. etiū. Video nō philorichium: video id est vides nec Verg. Aeneido, vi. Vides ut gemine s. nt vertice christe. videmus id est videmus nec Plaut. in merca. Redentum foro senum video, non video boni, id est video nec Idem. Pape Hercule quia mea sunt video boni. De aliis verbis dic pisoniteres. In oībus fere modis (pib⁹) & pisoniteres.

Hærarof fer/dor/der/furo scripts videbis.

¶ Quinq[ue] persona[rum] parenter sunt in visu. s. for. fatis; fer feris vel fere &c.
Dor. doris vel dore. &c. Euro. vel. furoris. Forum. tamen compo-
uta in visu crebermina sunt. sicut affor. cinctudor. perfuso &c.

Dic/duc/fac/fer/habes:ficio tantum fice donat.

**Quatuor verba apocopati in imperativo patiuntur . quia dico habet dic p
dice dico duc pro duc , facio fac pro face , fero fer pro fere . Composita autem a**

Petri Ponta.

Caput. Sextum.

Kunib. s. 17. ann. p. 10. v. 10. calen. pp. 10. & 11. n. 10. f. 1. mut. vero perf. ab am. vi. m. f. facio que non mutant a i. Graplex imitantur sicut beneficium benefac, calefacio, calefac, sed que mutant, imperatiuitate in e regulariter mittunt, ut perficio perfice refice &c. Causa de studiorum numero habebatur qui hac imputatio ad differentiam aliquam dictiōnum sic terminari tradunt, quia illorum traditio nihil nisi quoddam enīlis sponiatio est, dicunt enim duco habet duc ad differentiam huius ablativi ducu, velim dicere, quare duco habet ducis in sequanda persona, cum dux habeat ducis in genitivo; sic facientur, & fax facis, sed verbis indigna est hoc qualis nisi prouerborum ingenio hinc delitamentis contumpi doletem, tota igitur ratio est grammaticorum recte loquendi confutudo.

*S*yncopa vñ recipit, nisi vox bys illa detur.

Sed nosti/scisti/flasti/flesti bene/dices.

Syncopa reperitur in præterito terminato in vi quatuor nūc cōfiguratiōis, fuit
erit. & in temporibus a præterito formatis. vt amasti pro amauisti. amaram pro
amaueram. amassem pro amauissem. amarim pro amauerim. amaro pro ama-
uerio. amasce pro amauisfe. Sic delesti pro deleuisti. deletas pro dele ueras &c.
Petuisti pro petuifisti &c. Audisti pro audiuiſti &c. Verēcamen si præteritum ē
bilis illabum fuit vidi legi moui nūc nūlī cauſa carminis apud poetas lyncos-
patur. his quatuor deraptis. Nostri pro nouinti &c. noram pro noweram. &c.
Sciſti pro sciuiſti &c. fiasſi pro fiauiſti &c. flesſti pro fleuiſti &c.

Hæc odi/noui/ccepi/pepigi/meminiq;

Præterito & natis flectes. dic tote memento.

¶ Quinque verba declinantur solum in praterito & temporibus inde formatis, sunt quatuor, sub una voce praesentis & preteriti temporis. Odi(. i. odio habeo habebam & habui joderem/odissens/oderim/odero/odisse nec aliud. Noui(. id est, cognosco cognolebam cognoui) nouerem. &c. Corpi. Incipio incipiebam incepi/kerperam &c. Pepig(=pactum facio faciebam feci) pepigeram &c. Memini(menror sum/eram fui) memineram &c. hoc tamen ultimum prater cetera habet in imperativo singulari, memento. Pluraliter mementote.

Gaudeo/cum folco fido/audeo/mæereo/fio:

Præteritum tantum passiuorum tibi donant.

Ecce verba neutro passiva terminantur in c sicut neutra . sed praeteritum & tempora indeformata mutant ad modum verborum passivorum . Gaudet gaudes / gauius sum , olo es , solitus sum . fido is . fatus sum . Audo audies ausus sum . moreto es / mefatu sum . sio . factus sum . significatio patet in nostra autem illa ge septem paucitas / sed illa praeludia tantum grammatica

De verbis defectiis & anomalis. Eo. lxxx.

tices succino hic paulo maiora consequimur. ergo nota quae succedunt.

Sed placeo/titubo/pateo/careo/mereoq;

Cœno/piget/miseret/tédet/iuroc/liceta;

Prandeo/poto/libet/nubo/suesco/pudet issis

Neutrius & passitu præteritum bene confers;

Decem & septem sunt verba que præteritum & tempora inde formata in differenter mittunt sicut neutrum vel sicut passiuum. Placito es placui placitum. Quia de orato. Cunctis placitis dum viueret erat titubatio as, id est vallo more etiotorum titubauit titubatus sum. Ouidius in ep. In lutea precepit sans titubatus humo. Pareo es. (Id est manifestor vel aperior) pati pati passus ut Cicero in orato. Quid fecerit aut cogitauerit vobis passus est. Careo cares cari. casus sum. Lactan. de iusti. Quo gaudebat prædio sequendum iura casus est. Mero merens merui meritus sum. Quin. de pauci. De me nihil vnp̄ est meritus nisi optimum non exoluimus p̄cium. sed tunc prima corripit. Littera libro quarto. Aere merent patuo dicitur. Ceno. as. cornua cornutus sum. Lactan. de pue. perd. P̄ fidicē & motoreretur apud meconatus fuerat. Piget/ piguit/ pigitum est. Plauti. Quantum tuarum me p̄igitum est rerum adhuc necis. Miseret miserit misertum est. The. in phormio. Ita me dij ament miserit est tuarum. Tedit teat per teat est. Verg. Aeneid. iiiij. Si non pertetum thalamini cedegz fuisse. Iuro as. iuratus sum. Cicero in ep. liturens fuerat. Ita facturum. licet sicut licitum est. Plaut. in Trucu. Nec seui quicq̄ eorum licitum est. Prandio es. prandi prantus sum. Mant. in sy. Pransus erat cum ieiunios malus ore grauaret. Poto. as. potau. potus suis. Theren. in Baccidi. Cāringina vna adolecens cubiterit plus potus. Libet libuit libitum est. Cice. de natu. deorum. Caufam ne quere ita maiornibus libitum est. Alubo. is. nupsit. nupta sum. Ouidius in Epitro. Nunc ego nupta feror. Sueteo. is. nupti. iuretum. Boe. de confo. Suetos in aethereos ire incetus. Pudet/puduit/ puditura est. Plaut. in merca. Ita me dū iugent tui sceleris me puditum est. Significaciones vel iam patuerint vel alias patebunt.